
CIF ST-OMER

Concours du 05/07/2024 sur BARCELONE

Point extrême : 1046 KmPoint avant : 993 Km330 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 87

Amateurs Pig.enga

50

Reception feuilles
ST-OMER

330

Sociétés
50 330

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2024 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

OBOEUF Serge

DEU Gregory

MOTHERON Alain
ENGUERAND Thibaut
DELMOTTE Manuel
WALCZAK Laurent
DEU Gregory
DUBOIS Michel
TRONQUOY Philippe
ENGUERAND Thibaut
DUBOIS Charles
CLABAUX Christophe
DHINNIN Luc
DEU Gregory
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel

MOTHERON Alain
TRONQUOY Philippe
MALY OF WALY James
TRONQUOY Philippe

DUBOIS Charles
NOYELLE Hervé
BIALORUCKI Frédéric
MOTHERON Alain
TRONQUOY Philippe
ENGUERAND Thibaut
BIALORUCKI Frédéric
CORNIAUX Christophe
ENGUERAND Thibaut
WALLART Albert
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
WALLART Albert
COZE Thierry
ENGUERAND Thibaut
CORNIAUX Christophe
ENGUERAND Thibaut
CARETTE VANPEPERSTAETE 
DUCHAUSSOY M & F
EVRARD Joêl
DUBOIS Michel
DUCORNET Pascal
CLABAUX Christophe
DUBOIS Michel
COZE Thierry
DEU Gregory
CORNIAUX Christophe
DAUSQUE  Bruno
CLABAUX Christophe
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
BURBURE

SERAQUES

ESQUERDES
WISME
LINGHEM
LIERES

MAISNIL DOHEN
MERVILLE

DOHEN
ALQUINES
CAPEL BROUCK

BUYSSHEURE

PREURES
PERNES

NEDON

GUARBECQUE

GUINES

CASSEL
ECQUES
ST MARIE KERQUE

ST-FOLQUIN

RENTY

ST MARTIN D'HAR

Distance
110928

335828

165079
327035
357241
376518
208525
384366
139621
35791

207028
209380
292471
158786
160909
207103

16042
139626
335307
304439

207057
278490
341973
34427

138488
352435
169684
372758
35795

268801
164278
359649
264679
95469

352406
372112
756626
186520
216122
26060

160984
18396

357798
280554
95471

335823
368435
384418
158540
160896

Constaté

F
F
F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2020

2022

2021
2022
2019
2021
2020
2017
2021
2020
2020
2020
2018
2021
2021
2020

2019
2021
2022
2022

2020
2019
2022
2018
2021
2019
2021
2022
2020
2019
2021
2019
2019
2021
2019
2022
2021
2020
2020
2020
2021
2021
2019
2018
2021
2022
2019
2017
2021
2021

Pén.
1

13

5
13
2
3
8
4
9
8
1
6
1
2

15
6

4
6
3
7

4
3
5
1

10
3
4

22
22
8

10
8
7
1

21
14
11
2
3
1

12
2
7
3
4

14
4
2
8
3

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5

14

8
26
7
4
14
19
16
26
7
12
10
14
19
19

8
16
7
16

7
4
5
8
16
26
5
23
26
11
10
10
11
4
26
23
26
12
7
5
19
5
12
19
4
14
23
4
12
3

Amateurs / Colombier
999108

102786

101724
101270
100534
100046

2
100808
101043

2
100803
102271
103821

3
2
3

2
2

102800
3

2
100205
993479

3
4
3
2

997494
4

100703
2
3
2

103568
5
2
6

102877
101233
104058

4
104271

2
5
2
4
3

100400
3

100719

Ch Fce
21:08:02

22:14:02

22:11:00
22:08:26
22:06:28
22:26:55
06:21:27
06:11:50
06:17:48
06:31:15
06:45:09
07:03:08
07:25:45
07:15:03
06:54:29
06:55:56

07:08:34
07:01:37
07:21:50
07:07:12

07:04:40
07:00:36
06:52:00
07:21:29
07:15:39
07:18:37
06:58:40
07:04:58
07:21:54
07:20:08
07:54:11
07:54:15
07:22:09
07:53:40
07:30:18
07:16:06
07:33:50
07:54:20
07:36:48
08:08:25
07:33:22
08:11:38
07:50:25
07:36:52
08:10:33
08:04:53
07:35:44
07:48:26
08:12:02
07:57:47

-2

-2

-6
-3

-2
1

-4

-4
-2
1
1

-6

3
-6

-4
3

-4
2

-4
-4
2

-4

-4

-6
1
2

1

-2

1

-3

1199,409

1143,344

1135,443
1133,559
1127,744
1097,100
1007,300
997,265
993,744
983,032
965,408
962,887
957,156
957,030
956,891
955,576

952,951
952,690
951,126
947,701

947,694
945,689
945,225
941,557
940,249
939,820
939,268
937,524
936,965
933,156
932,706
932,651
931,416
930,816
929,739
927,815
926,733
924,048
923,833
923,067
922,831
922,214
921,848
919,884
916,903
914,594
911,175
906,593
904,230
901,909

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

un panier garni
une bouteille de champagne

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 3/5 gagne 50€

100,00

98,80

97,59
96,39
95,18
93,98
92,77
91,57
90,36
89,16
87,95
86,75
85,54
84,34
83,13
81,93

80,72
79,52
78,31
77,11

75,90
74,70
73,49
72,29
71,08
69,88
68,67
67,47
66,27
65,06
63,86
62,65
61,45
60,24
59,04
57,83
56,63
55,42
54,22
53,01
51,81
50,60
49,40
48,19
46,99
45,78
44,58
43,37
42,17
40,96
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FOURNEZ Pascal
WALLART Albert
FAILLIE Fréderic
FOUBERT Frédéric
DUCORNET Pascal
MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
DUBOIS Michel
DEU Dimitri
ENGUERAND Thibaut
BEAUGRAND Alain
DUBOIS Michel
OBOEUF Serge
DELMOTTE Manuel
PENIN  Fabrice
BABELART Eric
MALY OF WALY James
DUCHAUSSOY M & F
ENGUERAND Thibaut
ENGUERAND Thibaut
EVRARD Joêl

ENGUERAND Thibaut
NOYELLE Hervé
DUBOIS Michel
MOTHERON Alain
THERY Yves
TRONQUOY Philippe
TRONQUOY Philippe
CLABAUX Christophe
ENGUERAND Thibaut
CORNIAUX Christophe
CLABAUX Christophe
TRONQUOY Philippe

AMES

DELETTES
FLORINGHEM

MOULLE

CALAIS

SERQUES
BOURBOURG

LESPESSES

111121
200832
353486
368669
18331
35506
35509
87353

348995
206874
94969

160927
110907
211161
157654
126404
158868
380422
206868
160631
303524

35781
302556
160926
35505

262614
23659

139699
380718
206864
368423
247125
260874

F

F
F

F
F
F

F

F

F

2020
2018
2019
2019
2021
2020
2020
2016
2019
2020
2021
2021
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2022

2020
2017
2021
2020
2019
2021
2021
2017
2020
2019
2016
2018

1
4
1
1
4
3
7
2
1

14
4
7
5
3
2
1
1
4

19
24
2

9
1

14
2
1

11
15
5

15
13
2
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4
11
3
8
5
8
8
19
5
26
4
19
5
7
7
3
7
7
26
26
5

26
4
19
8
5
16
16
12
26
23
12
16

998732
3

100743
994408

2
4
5
6

102636
7

104587
7
2
2

102810
104446

2
2
8
9
2

10
2
8
6

100022
5
6
4
11
4
5
7

07:53:09
08:05:53
08:11:06
08:11:07
09:06:14
08:40:55
08:40:59
08:31:14
08:52:59
08:41:49
09:25:23
08:43:46
08:40:57
08:56:20
09:24:31
09:47:03
09:28:41
09:12:07
09:14:25
09:14:53
09:48:32

09:24:46
09:14:30
09:21:50
09:36:06
09:15:57
09:29:33
09:30:04
09:46:31
09:36:12
09:19:41
09:51:15
09:40:15

1
2

2
-7
-7
1

-4
-2
1

-3

-1
4

-4
-4
-6

-4

1
-7
-1

-4

898,006
895,205
891,457
879,916
879,732
877,085
877,034
876,405
875,754
872,456
868,416
866,959
861,374
855,371
854,266
851,848
851,224
849,905
848,622
848,290
847,776

841,325
839,591
839,476
837,249
837,053
836,075
835,718
834,517
833,409
832,158
831,306
828,738

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

1 serie de 2/2 gagne 50€

39,76
38,55
37,35
36,14
34,94
33,73
32,53
31,33
30,12
28,92
27,71
26,51
25,30
24,10
22,89
21,69
20,48
19,28
18,07
16,87
15,66

14,46
13,25
12,05
10,84
9,64
8,43
7,23
6,02
4,82
3,61
2,41
1,20
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